特此公告。

兰州民百（集团）股份有限公司董事会

2019年10月30日

证券代码：

603579

证券简称：荣泰健康 公告编号：

2019-076

上海荣泰健康科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

（1）苏州天胥湛卢九鼎投资中心（有限合伙）

名称：苏州天胥湛卢九鼎投资中心（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91320594572639002G

主要经营场所：苏州工业园区苏州大道东381号商旅大厦6幢1105室

执行事务合伙人：康青山

成立日期：2011年04月18日

合伙期限：2011年04月18日至2020年04月15日

经营范围：创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务，参与设立投资企

业与创业投资管理顾问机构。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）苏州天盘湛卢九鼎投资中心（有限合伙）

名称：苏州天盘湛卢九鼎投资中心（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91320594572638974R

主要经营场所：苏州工业园区翠园路181号商旅大厦6幢1105室

执行事务合伙人：苏州昆吾九鼎投资中心（有限合伙）（委派代表：康青山）

成立日期：2011年04月20日

合伙期限：2011年04月20日至2020年04月19日

经营范围：创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务，参与设立投资企

业与创业投资管理顾问机构。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动的情况

上海荣泰健康科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年10月28日收到苏州天胥湛卢九鼎

投资中心（有限合伙）（以下简称“天胥湛卢九鼎” ）、苏州天盘湛卢九鼎投资中心（有限合伙）（以下

简称“天盘湛卢九鼎” ）的通知，天胥湛卢九鼎与天盘湛卢九鼎作为一致行动人，本次权益变动前，天胥

湛卢九鼎与天盘湛卢九鼎合计持有公司14,120,000股股份， 占公司总股本的10.09%。 本次权益变动

后，天胥湛卢九鼎与天盘湛卢九鼎合计持有公司7,119,922股，占公司总股本的5.09%。

具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持平均价格或价格

区间

(

元

/

股

)

减持数量

（

股

）

减持比例

（

%

）

天胥湛卢九鼎

竞价交易

2018/8/2-2019/10/28 27.23-62.11 2,157,178 1.54

大宗交易

2018/7/17-2019/10/28 33.97-65.98 2,037,200 1.46

天盘湛卢九鼎

竞价交易

2018/8/2-2019/10/28 27.23-62.11 2,216,300 1.58

大宗交易

2018/7/17-2019/10/28 33.97-65.98 589,400 0.42

合计

- - - 7,000,078 5.00

本次权益变动前后，天胥湛卢九鼎、天盘湛卢九鼎持有荣泰健康股份变化情况详见下表：

股东名称 股份性质

减持前持股数量

、

持股比例 减持后持股数量

、

持股比例

股数

(

股

)

占总股本比例 股数

(

股

)

占总股本比例

天胥湛卢九鼎

合计持有股份

7,248,000 5.18% 3,053,622 2.18%

其中

：

无限售条件流

通股

7,248,000 5.18% 3,053,622 2.18%

天盘湛卢九鼎

合计持有股份

6,872,000 4.91% 4,066,300 2.90%

其中

：

无限售条件流

通股

6,872,000 4.91% 4,066,300 2.90%

二、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

本次权益变动信息披露义务人为天胥湛卢九鼎、天盘湛卢九鼎，信息披露义务人按规定及时编制

并披露了权益变动报告书，具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海荣泰健康科技股份有限公司董事会

2019年10月30日

证券代码：

603579

证券简称：荣泰健康

上海荣泰健康科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：上海荣泰健康科技股份有限公司

上市地点：上海证券交易所

股票简称：荣泰健康

股票代码：603579

信息披露义务人 住所 通讯地址

股份变动性

质

苏州天胥湛卢九鼎投资中心

（

有限

合伙

）

苏州工业园区苏州大道东

381

号商旅大厦

6

幢

1105

室

北京市朝阳区安立路

30

号

仰山公园

2

号楼

股份减少

苏州天盘湛卢九鼎投资中心

（

有限

合伙

）

苏州工业园区翠园路

181

号商旅大厦

6

幢

1105

室

北京市朝阳区安立路

30

号

仰山公园

2

号楼

股份减少

签署日期：2019年10月28日

信息披露义务人声明

一、本报告书系依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理

[…]

300.00 1.77%

潘美华 自然人

300.00 1.77%

施秋红 自然人

300.00 1.77%

李颖 自然人

300.00 1.77%

张莉华 自然人

300.00 1.77%

张宏 自然人

300.00 1.77%

陈秋 自然人

300.00 1.77%

严爱华 自然人

300.00 1.77%

张文兰 自然人

300.00 1.77%

王新建 自然人

300.00 1.77%

浦惠文 自然人

300.00 1.77%

吴芸 自然人

300.00 1.77%

蒋留英 自然人

300.00 1.77%

陆云霞 自然人

300.00 1.77%

陶永才 自然人

300.00 1.77%

陆刚强 自然人

300.00 1.77%

苏州昆吾九鼎投资中心

（

有限合

伙

）

有限公司

169.00 1.00%

合计

16,959.00 100.00%

二、信息披露义务人主要负责人

姓名 性别 国籍 住所 职务

其 他 国 家 或 地 区

的居留权

康青山 男 中国 北京

执 行 事 务 合 伙 人

委派代表

无 境 外 长 期 居 留

权

上述人员最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚，也未涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者

仲裁事项。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况：

截至本报告书签署之日，苏州天胥湛卢九鼎投资中心（有限合伙）、苏州天盘湛卢九鼎投资中心

（有限合伙）没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况。

第三节权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据基金出资人资金需求而做出的减持上市公司股份行

为。

二、信息披露义务人未来12个月的股份增减计划

本次权益变动后，天胥湛卢九鼎持有荣泰健康3,053,622股，占公司总股本的2.18%。 天盘湛卢九

鼎持有荣泰健康4,066,300股，占公司总股本的2.90%。 合计占公司总股本的5.09%。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人将在未来12个月内继续减持持有的荣泰健康股份，并将

按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有荣泰健康14,120,000股股份，均为无限售条件流通股，占

荣泰健康总股本的10.09%。

二、本次权益变动的基本情况

1、本次权益变动的情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持平均价格或价格

区间

(

元

/

股

)

减持数量

（

股

）

减持比例

（

%

）

天胥湛卢九鼎

竞价交易

2018/8/2-2019/10/28 27.23-62.11 2,157,178 1.54

大宗交易

2018/7/17-2019/10/28 33.97-65.98 2,037,200 1.46

天盘湛卢九鼎

竞价交易

2018/8/2-2019/10/28 27.23-62.11 2,216,300 1.58

大宗交易

2018/7/17-2019/10/28 33.97-65.98 589,400 0.42

合计

- - - 7,000,078 5.00

2、本次权益变动前后，天胥湛卢九鼎、天盘湛卢九鼎持有荣泰健康股份变化情况详见下表：

股东名称 股份性质

减持前持股数量

、

持股比例 减持后持股数量

、

持股比例

股数

(

股

)

占总股本比例 股数

(

股

)

占总股本比例

天胥湛卢九鼎

合计持有股份

7,248,000 5.18% 3,053,622 2.18%

其中

：

无限售条件流

通股

7,248,000 5.18% 3,053,622 2.18%

天盘湛卢九鼎

合计持有股份

6,872,000 4.91% 4,066,300 2.90%

其中

：

无限售条件流

通股

6,872,000 4.91% 4,066,300 2.90%

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、

冻结等情况

截至本报告书签署日，天胥湛卢九鼎、天盘湛卢九鼎共计持有的荣泰健康7,119,922股股份均为无

限售条件的流通股，不存在质押及其他权利限制的情形。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署日前六个月内，除本次披露的减持股份外，信息披露义务人不存在通过证券交易

所的证券交易系统买卖上市公司股票的情形。

第六节其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对报告书内容产生

误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者上交所依法要求信息披露义务人提供而未提供的其

他重大信息。

第七节备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人营业执照；

2、信息披露义务人主要负责人身份证明文件；

二、备查文件置备地点

本报告书及上述备查文件被置于上海荣泰健康科技股份有限公司的住所所在地，供投资者查阅。

信息披露义务人声明

本信息披露义务人及其执行事务合伙人委派代表承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（盖章）：苏州天胥湛卢九鼎投资中心（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表（签字）：

信息披露义务人（盖章）：苏州天盘湛卢九鼎投资中心（有限合伙）

[…]

所网站（www.sse.com.cn）发布的《中船科技股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告》（公

告编号：临2017-058）。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量的变化，不存在相应限售股的

同比例变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据中国证监会发布的《上市公司证券发行管理办法》与《上市公司非公开发行股票实施细

则》等内容的规定，作为中船科技发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的交易对方，中船

集团承诺：“本公司本次认购的钢构工程股票， 自该等股票上市之日起三十六个月内将不以任何方

式转让或委托他人管理，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让；之后按照中国

证券监督管理委员会和上海证券交易所的有关规定执行。本次交易完成后（自相关股份上市起）6个

月内如上市公司股票连续20个交易日的收盘价低于本公司以资产认购上市公司股份的股份发行价

格，或者交易完成后6个月期末收盘价低于本公司以资产认购上市公司股份的股份发行价格，本公司

因本次交易取得的上市公司股份之锁定期在原有锁定期的基础上自动延长6个月。上述限售期内，本

公司认购的钢构工程股票如因钢构工程实施送股、转增等事项而增加的部分，将一并遵守上述限售

期限的承诺。 ”

截止本公告日，中船集团严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流

通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告披露之日,公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问中信证券股份有限公司就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如

下：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司

证券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等相

关法律、法规和规章的要求；发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之限售股持有人遵守了

相关规定和承诺，符合相关法律法规的要求，不存在损害中小股东利益的行为，本独立财务顾问对此

无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为135,471,113股；

本次限售股上市流通日期为2019年11月4日；

明细清单如下：

序号 股东全称 持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（

单

位

：

股

）

剩余限售股数量

1

中 国 船 舶 工 业 集

团有限公司

135,471,113 18.40% 135,471,113 0

合计

135,471,113 18.40% 135,471,113 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有 限 售 条 件 的

流通股份

国有法人持有股份

135,471,113 -135,471,113 0

有限售条件的流通股份合计

135,471,113 -135,471,113 0

无 限 售 条 件 的

流通股份

A

股

600,778,770 +135,471,113 736,249,883

无限售条件的流通股份合计

600,778,770 +135,471,113 736,249,883

股份总额

736,249,883 0 736,249,883

八、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于中船科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关

联交易非公开发行股票限售股解禁的核查意见》

特此公告。

中船科技股份有限公司董事会

2019年 10�月 30�日

证券代码：

600030

证券简称：中信证券 公告编号：临

2019-091

中信证券股份有限公司关于中国证监

会上市公司并购重组审核委员会审核

公司发行股份购买资产暨关联交易事

项的停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《并购重组委2019年第53次工作会议

公告》，中国证监会上市公司并购重组审核委员会（以下简称“并购重组委” ）定于2019年10月30日召

开2019年第53次并购重组委工作会议，对中信证券股份有限公司（以下简称“公司” ）发行股份购买资

产暨关联交易事项进行审核。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于完善上市公司股票停复牌制度的指导意见》等相

关规定，经公司向上海证券交易所申请，公司股票（ 证券简称：中信证券，证券代码：600030）自

2019年10月30日（星期三）开市起停牌，待公司收到并购重组委审核结果后公告并复牌。

公司本次发行股份购买资产暨关联交易的事项能否获得中国证监会核准尚存在不确定性。公司将